
Uchwała nr LGR/11/11 
Walnego Zebrania Członków 

„Lokalnej Grupy Rybackiej Zalew Zegrzyński” 
z dnia 14 listopada 2011 r. 

 
w sprawie wysokości diety Członków Zarządu  
„Lokalnej Grupy Rybackiej Zalew Zegrzyński” 

 
 
Na podstawie §24 pkt. 1 lit. r Statutu „Lokalnej Grupy Rybackiej Zalew Zegrzyński” 
oraz §17 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 15 października 
2009 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania, wypłaty  
i zwracania pomocy finansowej na realizację środków objętych osią priorytetową 4 - 
Zrównoważony rozwój obszarów zależnych od rybactwa, zawartą w programie 
operacyjnym "Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych 
obszarów rybackich 2007-2013" (Dz.U.09.177.1371), uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Dieta Członka Zarządu z tytułu pracy w Zarządzie wynosi 300 złotych brutto za 
każde posiedzenie. 

 
§ 2 

 
Dieta obejmuje koszty dojazdu do biura LGR lub innego miejsca na obszarze LGR,  
w którym odbywa się posiedzenie Zarządu. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi „Lokalnej Grupy Rybackiej Zalew 
Zegrzyński”.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 Przewodniczący Walnego Zebrania Członków 

……………………. 

Protokolant 

…………………… 

 


